dezessete reais e setenta e nove centavos), conforme discriminados na proposta de preços da contratada de acordo

com a tabela constante no item 3.1 do Termo de Referência.  
Do pagamento  
Os pagamentos serão realizados da seguinte forma:  
4.1.1.1. 1º Parcela no valor de R$ 12.515,35 ( doze mil, quinhentos e quinze e trinta e sete centavos) em 10 (dez)

d i a s  a p ó s  a s s i n a t u r a  d o  c o n t r a t o .  E s t a  c o b r i r á  c u s t o s  i n i c i a i s

de locação de espaços (parcial), pessoal administrativo, material de consumo, material de expediente;  
4.1.1.2.2ª Parcela no valor de R$ 14.601,22 ( quatorze mil seiscentos e um reais e vinte dois centavos) em 10 (dez)

dias após realização dos exames psicológicos e como comprovação o encaminhamento das folhas de presença dos

candidatos. Esta cobrirá despesas como deslocamento, locação de espaços (saldo), psicólogos – auxiliares (parcial)